МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» января   2017г.                                                                                            № 8
с. Итатка
	О внесении изменений в Постановление Администрации Итатского сельского поселения от 02.12.2016 № 146 « Об утверждении Административного  регламента  предоставления  муниципальной услуги «Выдача  разрешения  на  ввод  объектов  капитального   строительства      в

                                                           эксплуатацию»

       В соответствии со статьёй 2 Федерального закона от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О внесении изменений в статью 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Итатского сельского поселения от 02.12.2016 г. № 146 «Об утверждении Административного  регламента  предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального  строительства в   эксплуатацию» следующее изменение:
1). В разделе  2. СТАНДАРТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ  пункт 5 изложить в новой редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 7 рабочих дней со дня поступления заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию. Указанный срок рассмотрения заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, не применяется в случае, если заявление о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию направлено в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации в орган местного самоуправления непосредственно или через многофункциональный центр до дня вступления в силу Федерального закона от 19.12.2016 г. № 445-ФЗ «О внесении изменений в статью 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», т.е.  до 31.12.2016г.».
2.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.itatkasp.ru .

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1 категории Ултсун Т.Б.
Глава поселения

(Глава Администрации)

В.Ю. Бебек
Т.Б. Ултсун
959325